文件 No.PS※※-OMV0008CN-E
产 品 名 称
高精度数字式压力开关
型式 / 系列 / 型号
ISE70G-□-L2
ISE75G-□-L2
ISE76G-□-L2
ISE77G-□-L2

-9-
No.PS※※-OMV0008CN-E
型式表示・型号体系
○可选项/部品型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架 A ZS-50-A 安装螺钉 M4×6 2 根
托架 B ZS-50-B 安装螺钉 M4×6 2 根
节流孔 ZS-48-A -
带 M12 插头的导线
ZS-31-B 直通型：5 m
ZS-31-C 直角型：5 m
ISE70G - 02 - L2 -M
配管规格
记号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※:ISO1179-1标准
输出规格
记号 内容
IO-Link/开关输出1+开关输出2
（开关输出为NPNorPNP切换式）
L2
   单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M 固定SI单位※2
※1：根据新计量法，日本国内不能
     使用带单位切换功能的产品。
※2：固定单位kPa、MPa。
   可选项1
记号 内容
无记号 无导线
带M12插头的导线
（直通型：5m）
带M12插头的导线
（直角型：5m）
S
L
   可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架A
B 托架B
   可选项3
记号 内容
无记号 带使用说明书
Y 无
K 带使用说明书、校正证明书
T 带校正证明书
节流孔
记号 内容
无记号 无
T 有※
 ※:节流孔同捆。
压力范围
记号 内容
ISE70G 0~1 MPa
ISE75G 0~2 MPa
ISE76G 0~5 MPa
ISE77G 0~10 MPa
ISE78G 0~16 MPa
正压用
-10-